## Приказ

18.07.2023r.

№ 54- од

«О прибытии воспитанника»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, уставом и правилами приема в МБДОУ ЦРР №7 «Звездочка».

## Приказываю:

- 1. На основании путевки отдела образования, заявлений родителей (законных представителей), договоров об образовании по образовательным программам дошкольного образования зачислить 16.08.2023 г. в МБДОУ ЦРР № 7 «Звездочка» воспитанника, согласно приложению в количестве 6 человек:
- 2. Старшему воспитателю (Легкова) включить данных воспитанников в список состава воспитанников МБДОУ ЦРР №7 «Звездочка» в системе ИАС «АВЕРС».
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР№ 7 «Звёздочка» H

Левченко Ж.П.